
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                 

                                                                              

 

 

     Circolare n. 334     

 

 

 A tutti i docenti  

 All’albo e sito web 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva interna docenti di sostegno a.s. 2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il CCNL sulla mobilità 2018/2019: 

VISTA  l’O.M. recante indicazioni operative sulla mobilità del personale docente a.s. 2018/2019; 

TENUTO CONTO che entro i termini stabiliti non sono stati presentati reclami, 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione della graduatoria interna di 

Istituto definitiva del personale docente di sostegno, con contratto a T.I., valevole per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2019/2020. 

 

 

 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Pietro ROTOLO                
                                                                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                                                                               dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 
 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
Liceo-Professionale-Tecnico “M. Lentini - A. Einstein”  

Tel.Fax 099.8862888 – Tel.Fax 0998867272 

e-mail tais00600g@istruzione.it  -  tais00600g@pec.istruzione.it   

web www.lentinieinstein-mottola.gov.it 

C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U. UFXDQ4 
Via P. Impastato, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 

 
Via P. Impastato, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 

C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U. UFXDQ4 
 

 

 

mailto:tais00600g@istruzione.it
mailto:tais00600g@pec.istruzione.it
http://www.lentinieinstein-mottola.gov.it/



